0

您现在的位置： 首页 > 基金超市 > 指数基金 > 富国体育产业分级 > 基金公告 > 其他公告 > 正文

关于富国中证体育产业指数分级证券投资基金不
定期折算业务期间停复牌的公告
日期：2018-09-12　　字体大小：TTT

根据《富国中证体育产业指数分级证券投资基金基金合同》的有关规定，富国中证体育产业指数分级证券

投资基金（以下简称“本基金”）以2018年9月11日为折算基准日办理了不定期份额折算业务，富国体育A份额

（场内简称：“体育A”，基金代码：150307）和富国体育B份额（场内简称：“体育B”，基金代码：150308）于

2018年9月12日停牌一天，并于2018年9月13日上午开市起恢复正常交易。

根据《深圳证券交易所证券投资基金交易和申购赎回实施细则》，本基金完成份额折算后的次一交易日为

体育A和体育B复牌首日，该日即时行情显示的体育A和体育B前收盘价调整为前一交易日体育A和体育B的基金份

额参考净值（四舍五入至0.001元），即2018年9月13日即时行情显示的体育A和体育B的前收盘价为2018年9

月12日体育A和体育B的基金份额参考净值，2018年9月13日体育A和体育B均可能出现交易价格大幅波动的情

形。敬请投资者注意投资风险。

本基金份额折算业务规则详见2018年9月11日刊登于《中国证券报》、《上海证券报》与基金管理人网站

（www.fullgoal.com.cn）的《关于富国中证体育产业指数分级证券投资基金办理不定期份额折算业务的公告》。

截至目前，除上述份额折算事项外，本基金运作正常，无其他应披露而未披露的重大信息。

特此公告。

富国基金管理有限公司

2018年9月12日

0浏览次数：打印本页关闭本页

一周热门资讯排行

2018-09-05 (43)

2018-09-05 (42)

javascript:;
javascript:;
/index.html
/funds/index.html
/funds/zhishu/161030/index.html
/funds/zhishu/161030/report/index.html
/funds/zhishu/161030/report/other/index.html
javascript:window.print();
javascript:window.close();

富国基金管理有限公司关于旗下 富国中证500指数增强型证
券投资基金(LOF)在上海证券有限责任公司开通定投、转换业
务及参与申购、定投费率优惠活动的公告

富国臻选成长灵活配置混合型证券投资基金开放申购、赎
回、转换和定期定额投资业务的公告

富国国有企业债债券型证券投资基金二0一八年第七次收益分
配公告

富国基金管理有限公司关于增聘富国沪港深业绩驱动混合型
证券投资基金基金经理的公告

富国基金管理有限公司关于增加太平洋证券股份有限公司为
旗下部分开放式基金代销机构并开通定投、转换业务及参加
申购、定投费率优惠活动的公告

2018-09-07 (39)2018-09-06 (36)2018-09-11 (32)

/contents/2018/9/5-44e2e865b3f249618b599d6851b11d20.html
/contents/2018/9/5-d4734002543e4c1c8db9427656447479.html
/contents/2018/9/7-c02ffb6e7ad14616a4c082b518b9d2da.html
/contents/2018/9/6-0a46f9b55340401181d2e318c665970e.html
/contents/2018/9/11-2ff7a70fd8c4482c8b3b72d6e9808150.html

	关于富国中证体育产业指数分级证券投资基金不定期折算业务期间停复牌的公告
	一周热门资讯排行
	富国基金管理有限公司关于旗下 富国中证500指数增强型证券投资基金(LOF)在上海证券有限责任公司开通定投、转换业务及参与申购、定投费率优惠活动的公告
	富国臻选成长灵活配置混合型证券投资基金开放申购、赎回、转换和定期定额投资业务的公告
	富国国有企业债债券型证券投资基金二0一八年第七次收益分配公告
	富国基金管理有限公司关于增聘富国沪港深业绩驱动混合型证券投资基金基金经理的公告
	富国基金管理有限公司关于增加太平洋证券股份有限公司为旗下部分开放式基金代销机构并开通定投、转换业务及参加申购、定投费率优惠活动的公告